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- Vem kunde tro att det skulle bli ett operahus i ett gammalt sågverk!? Gunilla
Pöchhacker är född och uppvuxen i Kopparberg. Idag är hennes kontorsadress
Kristinavägen 34 mitt i Lindesberg. Men för det mesta är hon ute och far i fyra
kommuner. Hon är rådgivare i nystartade NyföretagarCentrum Bergslagen.

Gunilla Pöchhacker tog exemplet Opera på Skäret i Kopparberg när hon berättade på
Rotary-lunchen idag om hur hon arbetar som rådgivare på NyföretagarCentrum
Bergslagen. Och frågan är om titeln rådgivare egentligen passar, för hon säger inte till
blivande företagare att ”så här ska du göra”, utan snarare ställer frågan:”Har du tänkt
på….vet du om….??”



Runt ett halvår har hon varit igång och är jätteglad över att så många hör av sig. Det
ringer flera personer om dagen och hon visar statistik – 23 företag har startat sedan
hon kom igång för fem månader sedan och hon vet säkert att hon haft ett finger med i
spelet i flera fall. Under de här månaderna i år startade 14 aktiebolag och nio enskilda
firmor. Motsvarande period förra året var det 14 företag som startade – nio aktiebolag
och fem enskilda firmor.

Gunilla Pöchhacker har ett brett nätverk bland företagarna. Vid Rotary-lunchen mötte hon en del företagsbekanta.
Foto: Hans Andersson

Gunilla Pöchhacker är egenföretagare och det är en av poängerna med den här
verksamheten: ”Från företagare till blivande företagare” är devisen. Det är också
företag som står för hälften av finansieringen och de fyra norrkommunerna för den
andra hälften. Företag blir partner med NyföretagarCentrum och en poäng är också att
man marknadsför åt varandra – centrum och företag. Idag har Nyföretagarcentrum ca
15 partners.

– De flesta som hör av sig är tjänsteföretag och det kan handla om företagskonsulter
eller sådana som vill dra igång inom bygg- eller skönhetsbranschen, säger  Gunilla
Pöchhacker. Jag tycker det var roligt när en äldre uppfinnare hörde av sig och vill ha
hjälp med kontakt med företag i rätt bransch för sin uppfinning. I det här jobbet gäller
att skapa förtroende. De som kontaktar mig ska inte behöva vara rädd för att någon tar
deras idé.
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